

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างคันดินบริเวณบ้านแม่คำน้ำฮัก หมู่ ๓ ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างคันดินบริเวณบ้านแม่คำน้ำฮัก หมู่ ๓ ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน
๔. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปริม.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปริม.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบวร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยาฤทธิ์ อุดมทิพย์โพธิ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมงาน.....
 - ๖.๓นายเนตร มาตย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๔นายกฤษณ์ อุดมศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๕นายศรวิทย์ คัดบ้านบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

4	ไม้ปลูกเชิงลาด 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	210.00	รวม	710.00		14,700.00
5	ค่าแรงขุดเปิดคูน้ำ-วาง	2,200.00	ลูก		5.00	11,000.00
6	ค่าแรงขนย้ายกองเศษไม้-วาง	2,200.00	ลูก		2.00	4,400.00
7	งานเดินดูจุดปรับพื้นที่ (ดูขนาด)	160.00	คน.ม.		33.18	5,308.80
รวมค่างานทั้งหมดทั้งสิ้น						219,276.19

พัสดุสิ่ง (ต่อแบบพิมพ์ที่บันทึกของเรื่องใช้ติดรูปภาพถ่ายกับภาพถ่าย)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธรรมาวุธ สีตคำสม) นายช่างโยธา ชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างฝายโครงการเก็บกักชลประทาน ขนบกวัน 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ปีroy

สถานที่ตั้งโครงการ : ซัดคัง ๒ สถานที่ตั้งโครงการก่อกำวัน ในเขตเทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

รายละเอียดเอกสารที่ : ๐๕๖ / 2563

เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 มี.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	ขุดลอกดิน ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	รถ	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ก่ออิฐก่อผนัง ขนาด ๑ - 2" หน้า 2.3 ซม.	1.00	ตัน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กก่อสร้างขนาด ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 ซม	2.00	ตัน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนผิวหน้าผิวเรียบผิว	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	อิฐพื้นดิน	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	อิฐบ้าน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ตร.ม.	1,911.83	286.77	-	-	286.77
8	ค่าแรงขึ้นฝายโครงการ	1.00	ปีroy		0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงค้ำค้ำปีroyโครงการ	1.00	ปีroy	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,470.85		680.00	3,150.85
	คิดเป็นเงินเพิ่ม	(ตัวอักษร) (ตามพื้นแบบฉบับ)						3,000.00

(๓๔๕๖)  ประมาณการ

(นางสาวรุจิ สัตย์ขันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน